Síť Provedení Typ Objednací Počet Hmotnost Balení
kód modulů [kg] [ks]
TN-C
(3L+PEN)
bez dálkové signalizace SVC-350-3-MZ OEZ:38365 3 0,393 1
s dálkovou signalizací SVC-350-3-MZS OEZ:38366 3 0,403 1
TN-S, TT
(3L+N+PE)

Dříve vyráběné přístroje Nově vyráběné přístroje
Poznámka
Typové označení Objednací kód Typové označení Objednací kód
Typ 1
SJBplus-50-1,5 OEZ:34715 SJBplus-50-2,5 OEZ:39227 adekvátní provedení
SJBplus50/1,5 OEZ:14423 SJBplus-50-2,5 OEZ:39227 adekvátní provedení
SJBplus-50 OEZ:34714 SJBplus-50-2,5 OEZ:39227 zlepšení - elektronicky řízené jiskřiště
SJBplus50 OEZ:14424 SJBplus-50-2,5 OEZ:39227 zlepšení - elektronicky řízené jiskřiště
SJBpro-35-1,5 OEZ:34713
SJB-25E-3-MZS OEZ:38357 vícepólové provedení (3+0; TN-C)
SJB-25E-3N-MZS OEZ:38358 vícepólové provedení (3+1;  TN-S, TT)
SJBpro35/1,5 OEZ:14422
SJB-25E-3-MZS OEZ:38357 vícepólové provedení (3+0;  TN-C)
SJB-25E-3N-MZS OEZ:38358 vícepólové provedení (3+1;  TN-S, TT)
SJBpro-35 OEZ:34712
SJB-25E-3-MZS OEZ:38357 vícepólové provedení (3+0;  TN-C)
SJB-25E-3N-MZS OEZ:38358 vícepólové provedení (3+1;  TN-S, TT)
SJBpro35 OEZ:13019
SJB-25E-3-MZS OEZ:38357 vícepólové provedení (3+0;  TN-C)
SJB-25E-3N-MZS OEZ:38358 vícepólové provedení (3+1;  TN-S, TT)
SJB100/NPE/1,5 OEZ:14425 SJB-NPE-1,5 OEZ:34716 adekvátní provedení
Typ 2
SVM440-Z OEZ:18565 SVM-440-Z OEZ:34720 adekvátní provedení
SVM440-ZS OEZ:18566 SVM-440-ZS OEZ:34721 adekvátní provedení
SVM-275-Z OEZ:34717
SVC-350-3-MZ OEZ:38365 vícepólové provedení (3+0;  TN-C)
SVC-350-3N-MZ OEZ:38367 vícepólové provedení (3+1;  TN-S, TT)
SVM275-Z OEZ:13004
SVC-350-3-MZ OEZ:38365 vícepólové provedení (3+0;  TN-C)
SVC-350-3N-MZ OEZ:38367 vícepólové provedení (3+1;  TN-S, TT)
SVM-275-ZS OEZ:34718
SVC-350-3-MZS OEZ:38366 vícepólové provedení (3+0;  TN-C)
SVC-350-3N-MZS OEZ:38368 vícepólové provedení (3+1;  TN-S, TT)
SVM275-ZS OEZ:13005
SVC-350-3-MZS OEZ:38366 vícepólové provedení (3+0;  TN-C)
SVC-350-3N-MZS OEZ:38368 vícepólové provedení (3+1;  TN-S, TT)
SVM-NPE-Z (+SVM-440-Z) OEZ:34723 SVC-350-1N-MZ OEZ:42380 vícepólové provedení (1+1; TN-S, TT)
SVM-NPE-Z (+3 ks SVM-440-Z) OEZ:34723 SVC-350-3N-MZ OEZ:38367 vícepólové provedení (3+1; TN-S, TT)
SVC-275-1 OEZ:38842 SVC-350-1-MZ OEZ:42378 adekvátní provedení
SVC-275-1-S OEZ:38843 SVC-350-1-MZS OEZ:42379 adekvátní provedení
SVF-1000-2VB-MZ OEZ:39165 SVC-DC-1170-3V-MZ OEZ:42708 adekvátní provedení
SVF-1000-2VB-MZ OEZ:39527 SVC-DC-1170-3V-MZS OEZ:42709 adekvátní provedení
SVF-600-3V-MZ OEZ:39528 SVC-DC-800-3V-MZ OEZ:42711 adekvátní provedení
SVF-600-3V-MZ OEZ:39529 SVC-DC-800-3V-MZS OEZ:42712 adekvátní provedení
Typ 3
SVD-250M-ZS OEZ:34725 SVD-253-1N-MZS OEZ:38371 adekvátní provedení
SVD250M-ZS OEZ:13020 SVD-253-1N-MZS OEZ:38371 adekvátní provedení
Tabulka tolerančních pásem při 1 mA